Pos
10
20
30
40
50
60
70
go
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

GIRO PIU' VELOCE 1In.9 Al 4° giro In: 23.46

Partenti
Esclusi

Ritirati

PIOPPETO IN FESTA

PIOPPETO DI CERREDOLO

CERREDOLO (RE) 18 AGOSTO 20

Num Concorrente

9
127
34
95
114
11
99
61
5
75
14
112
12
6

81
18

ANGIOLINI Mauro
LONARDI Duilio
RABACCHI Davide
BERTOLANI Denis
FULGERI Christopher
TARICCO Lorenzo
GABRIELLI Ivan
CAMPANI Gabriele
CABASSI Samuele
BARBOLINI Manuele
GADDI Daniele
PALERMO Roberto
COLOMBO Fabio
CANOVI Jessica
FRIGERI Marco
AVANZINI Davide
BIGGI Matteo

n. 19
n. 0
Non Partiti n. 0

n.o

Classificati n. 17
Esposta ore:

Vettura

RAZOR RZR 1000
CAN AM 1000 TURBO
PROTO POLARIS 2000
RAZOR 1000 AST
YAMAHA 450

YAMAHA 450

YFZ 450

QUAD

YAMAHA 450
YAMAHA 450 R
YAMAHA YXZ 1000
KAWASAKI KFX 700
KAWASAKI KFX 700
QUAD

LTZ 400

POLARIS SCRAMBLER
CAN AM RENEGADE

Class

Cronometraggio ed Elaborazione Dati F.I.Cr.

18

ASSOLUTA 12 MANCHE

Giri

[e]

o O O O O O O O O O O 0O 0O O O O

Media km/h 92.072

LA GIURIA

ifica gara 69 - pg.1/1
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Tempo
29.54
31.20
33.48
40.43
43.84
44.88
45.87
46.30
46.48
49.09
51.65
56.64
03.95
04.48
05.21
05.81
18.60

Dist.

1.65

3.93
10.88
14.29
15.33
16.33
16.75
16.93
19.54
22.10
27.09
34.40
34.94
35.67
36.26
49.05

km/h
86.666
85.714
84.441
80.783
79.102
78.603
78.133
77.931
77.847
76.646
75.502
73.370
70.454
70.252
69.975
69.749
65.257



